
Uchwała Nr XXXI/257/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 206 ust. 1, ust.2 pkt 1, 2, 6 i ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz.60), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Słubice oraz granice ich obwodów na okres do 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika:

a) siedziba szkoły: Słubice, ul. Wojska Polskiego 1,

b) obwód szkoły:

- miejscowość: Słubice ulice: Adama Asnyka, Akademicka, Bolesława Chrobrego, Chopina, 

Daszyńskiego, Dąbrówki, Józefa Piłsudskiego, plac Bohaterów,  plac Frankfurcki, plac im. Jana 

Pawła II, Jedności Robotniczej, Kopernika, Księdza Augustyna Szamarzewskiego, Księdza 

Piotra Wawrzyniaka, Mariana Grabarskiego, Mickiewicza, Nadodrzańska, Osiedle Słowiańskie, 

Paderewskiego, plac Przyjaźni, plac Wolności, Reja, Seelowska, Słowackiego, Wałowa, Wojska 

Polskiego od nr 1 do nr 18 i od nr 151 wzwyż, Żwirki i Wigury.

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki:

a) siedziba szkoły: Słubice, ul. Wojska Polskiego 38,

b) obwód szkoły:

Id: 26C638E6-E0F0-4D05-B2CE-7B319F73FBA4. Uchwalony Strona 1



- miejscowości: Kunice, Nowy Lubusz, Pławidło, Rybocice, Świecko, Słubice ulice: Agrestowa, 

Arbuzowa, Aroniowa, Bohaterów Warszawy,  Brzoskwiniowa, Bolesława Krzywoustego, 

Bratkowa, Czereśniowa, Daktylowa, Drzymały, Figowa, Gołębia, Gruszkowa, Grzybowa, 

Jagodowa, Jana III Sobieskiego, Jaskółcza, Jastrzębia, Jeżynowa, Kanałowa, Kazimierza 

Jagiellończyka, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Konstytucji 3 Maja, Konwaliowa, Krucza, 

Królowej Jadwigi, Krótka, Kukułcza, Kwiatowa, Liliowa, Lisia, Makowa, Mieszka I, Morelowa, 

Narutowicza, Nocznickiego, Ogrodowa, Oliwkowa, Orzechowa, Osiedle Krasińskiego, Osiedle 

Świerkowe, Osiedle Wimar, Owocowa, Piska, Pomarańczowa, Porzeczkowa, Prosta, Rysia, 

Różana, Sadowa, Sokola, Sowia, Staszica, Stefana Batorego, Stanisława Augusta 

Poniatowskiego, Szczecińska, Śliwkowa, Truskawkowa, Tulipanowa, Witosa, Wilcza, 

Winogronowa, Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Wojska Polskiego od nr 

19 do nr 150, Zygmunta I Starego, Żurawia.

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Stefana Czarnieckiego:

a) siedziba szkoły: Słubice, ul. Kilińskiego 8,

b) obwód szkoły:

- miejscowość: Słubice ulice: Aleja Młodzieży Polskiej, Aleja Niepodległości, Borówkowa, 

Brzozowa, Bukowa, Folwarczna, Kilińskiego, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kościuszki, 

Kupiecka, Letnia, Malinowa, Mirosławskiego, Obozowa, Osiedle Przemysłowe, 1 Maja, plac 

Sybiraków, Południowa, Powstańców Wielkopolskich, Poziomkowa, Północna, Podchorążych, 

Przedwiośnie, Rzepińska, Sienkiewicza, Słowiańska, Sosnowa, Sportowa, Strzelecka, Szosa 

Rzepińska, Transportowa, Wandy, Widokowa, Wiosenna, Wodna, Wrocławska, Wschodnia, 

Zachodnia, Zimowa, Żeromskiego.
4) Szkoła Podstawowa w Golicach

a) siedziba szkoły: Golice, ul. Słubicka 1,

b) obwód szkoły:

- miejscowości: Golice, Lisów, Drzecin.

5) Szkoła Podstawowa w Kunowicach im. Kornela Makuszyńskiego:

a) siedziba szkoły: Kunowice, ul. Słubicka 18,

b) obwód szkoły:

- miejscowości: Kunowice, Nowe Biskupice, Stare Biskupice.

§ 2. . Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Słubice oraz 

granice ich obwodów na okres do 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku:

1) Gimnazjum nr 1 im.hm. Zygmunta Imbierowicza:

a) siedziba szkoły: Słubice, ul. Wojska Polskiego 1,

b) obwód szkoły:

Id: 26C638E6-E0F0-4D05-B2CE-7B319F73FBA4. Uchwalony Strona 2



- miejscowości: Nowe Biskupice, Stare Biskupice, Drzecin, Golice, Kunowice, Lisów, Słubice 

ulice: Aleja Młodzieży Polskiej, Adama Asnyka, Aleja Niepodległości, Borówkowa, Brzozowa, 

Bukowa, Daszyńskiego, Dąbrówki, Folwarczna, plac Frankfurcki, plac im. Jana Pawła II, 

Jedności Robotniczej, Kilińskiego, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kopernika, Kościuszki, 

Kupiecka, Księdza Augustyna Szamarzewskiego, Księdza Piotra Wawrzyniaka, Letnia, Mariana 

Grabarskiego, Malinowa, Mickiewicza, Mirosławskiego, Nadodrzańska, Obozowa, Osiedle 

Przemysłowe, Osiedle Słowiańskie, 1 Maja, Paderewskiego, plac Przyjaźni, plac Sybiraków, 

plac Wolności, Podchorążych, Powstańców Wielkopolskich, Południowa, Poziomkowa, 

Północna, Przedwiośnie, Reja, Rzepińska, Seelowska, Sienkiewicza, Słowackiego, Słowiańska, 

Sosnowa, Sportowa, Strzelecka, Szosa Rzepińska, Transportowa, Wałowa, Wandy, Widokowa, 

Wiosenna, Wodna, Wojska Polskiego do nr 9 i od nr 156 wzwyż, Wrocławska, Wschodnia, 

Zachodnia, Zimowa, Żeromskiego, Żwirki i Wigury,

2) Gimnazjum nr 2 im. Marka Kotańskiego:

a) siedziba szkoły: Słubice, ul. Wojska Polskiego 38,

b) obwód szkoły:

- miejscowości: Kunice, Nowy Lubusz, Pławidło, Rybocice, Świecko, Słubice ulice: Akademicka, 

Agrestowa, Arbuzowa, Aroniowa, Bohaterów Warszawy, Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Bratkowa, Brzoskwiniowa, Chopina, Czereśniowa, Daktylowa, Drzymały, 

Figowa, Gołębia, Gruszkowa, Grzybowa, Jagodowa, Jana III Sobieskiego, Jaskółcza, 

Jastrzębia, Jeżynowa, Józefa Piłsudskiego, Kanałowa, Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza 

Wielkiego, Klonowa, Konstytucji 3 Maja, Konwaliowa, Królowej Jadwigi, Krótka, Krucza, 

Kukułcza, Kwiatowa, Liliowa, Lisia, Makowa, Mieszka I, Morelowa, Narutowicza, Nocznickiego, 

Ogrodowa, Oliwkowa, Orzechowa, Osiedle Krasińskiego, Osiedle Świerkowe, Osiedle Wimar, 

Owocowa, Piska, plac Bohaterów, Pomarańczowa, Porzeczkowa, Prosta, Różana, Rysia, 

Sadowa, Sokola, Sowia, Staszica, Stefana Batorego, Stanisława Augusta Poniatowskiego, 

Szczecińska, Śliwkowa, Targowa, Truskawkowa, Tulipanowa, Wincentego Witosa, Wilcza, 

Winogronowa, Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Wojska Polskiego od nr 

10 do nr 155, Zygmunta I Starego, Żurawia.

§ 3. Ustala się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Słubice oraz granice ich obwodów od 1 września 2019 roku:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika:

a) siedziba szkoły: Słubice, ul. Wojska Polskiego 1,

b) obwód szkoły:

Id: 26C638E6-E0F0-4D05-B2CE-7B319F73FBA4. Uchwalony Strona 3



- miejscowość: Słubice ulice: Adama Asnyka, Akademicka, Bolesława Chrobrego, Chopina, 

Daszyńskiego, Dąbrówki, Józefa Piłsudskiego, plac Bohaterów,  plac Frankfurcki, plac im. Jana 

Pawła II, Jedności Robotniczej, Kopernika, Księdza Augustyna Szamarzewskiego, Księdza 

Piotra Wawrzyniaka, Mariana Grabarskiego, Mickiewicza, Nadodrzańska, Osiedle Słowiańskie, 

Paderewskiego, plac Przyjaźni, plac Wolności, Reja, Seelowska, Słowackiego, Wałowa, Wojska 

Polskiego od nr 1 do nr 18 i od nr 151 wzwyż, Żwirki i Wigury.

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki:

a) siedziba szkoły: Słubice, ul. Wojska Polskiego 38,

b) obwód szkoły:

- miejscowości: Kunice, Nowy Lubusz, Pławidło, Rybocice, Świecko, Słubice ulice: Agrestowa, 

Arbuzowa, Aroniowa, Bohaterów Warszawy,  Brzoskwiniowa, Bolesława Krzywoustego, 

Bratkowa, Czereśniowa, Daktylowa, Drzymały, Figowa, Gołębia, Gruszkowa, Grzybowa, 

Jagodowa, Jana III Sobieskiego, Jaskółcza, Jastrzębia, Jeżynowa, Kanałowa, Kazimierza 

Jagiellończyka, Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Konstytucji 3 Maja, Konwaliowa, Krucza, 

Królowej Jadwigi, Krótka, Kukułcza, Kwiatowa, Liliowa, Lisia, Makowa, Mieszka I, Morelowa, 

Narutowicza, Nocznickiego, Ogrodowa, Oliwkowa, Orzechowa, Osiedle Krasińskiego, Osiedle 

Świerkowe, Osiedle Wimar, Owocowa, Piska, Pomarańczowa, Porzeczkowa, Prosta, Rysia, 

Różana, Sadowa, Sokola, Sowia, Staszica, Stefana Batorego, Stanisława Augusta 

Poniatowskiego, Szczecińska, Śliwkowa, Truskawkowa, Tulipanowa, Witosa, Wilcza, 

Winogronowa, Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Wojska Polskiego od nr 

19 do nr 150, Zygmunta I Starego, Żurawia.

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Stefana Czarnieckiego:

a) siedziba szkoły: Słubice, ul. Kilińskiego 8,

b) obwód szkoły:

- miejscowość: Słubice ulice: Aleja Młodzieży Polskiej, Aleja Niepodległości, Borówkowa, 

Brzozowa, Bukowa, Folwarczna, Kilińskiego, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kościuszki, 

Kupiecka, Letnia, Malinowa, Mirosławskiego, Obozowa, Osiedle Przemysłowe, 1 Maja, plac 

Sybiraków, Południowa, Powstańców Wielkopolskich, Poziomkowa, Północna, Podchorążych, 

Przedwiośnie, Rzepińska, Sienkiewicza, Słowiańska, Sosnowa, Sportowa, Strzelecka, Szosa 

Rzepińska, Transportowa, Wandy, Widokowa, Wiosenna, Wodna, Wrocławska, Wschodnia, 

Zachodnia, Zimowa, Żeromskiego.
4) Szkoła Podstawowa w Golicach

a) siedziba szkoły: Golice, ul. Słubicka 1,

b) obwód szkoły:

- miejscowości: Golice, Lisów, Drzecin.

Id: 26C638E6-E0F0-4D05-B2CE-7B319F73FBA4. Uchwalony Strona 4



5) Szkoła Podstawowa w Kunowicach im. Kornela Makuszyńskiego:

a) siedziba szkoły: Kunowice, ul. Słubicka 18,

b) obwód szkoły:

- miejscowości: Kunowice, Nowe Biskupice, Stare Biskupice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Słubice i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Słubicach. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 26C638E6-E0F0-4D05-B2CE-7B319F73FBA4. Uchwalony Strona 5




